

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	
									
			
		

Užitečné odkazy
				Program PRIMUS
	FF UK
	SIS
	Knihovna
	Studijní oddělení
	Studentská rada
	FFakt



		


		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	O ústavu
	Kontakt
	Vyučující
	Koncepce
	Možnosti studia
	Galerie
		Armenistická konference 2021
	2019, 1. ročník konference „Studentské dialogy o východní Evropě“
	2018, 1. ročník Letní školy Borise Němcova v Praze
	2017, 13. ročník Konference mladých slavistů „Proměny kulturní paměti ve slovanském areálu“
	2016, Prezentace knihy „Prekolonialismus, kolonialismus a postkolonialismus. Impéria a ti ostatní ve východní a jihovýchodní Evropě“.
	2015, konference „Identity in the Eastern and South-Eastern Europe between Regional and (Supra-) National Model“
	Přednášky hostujících vyučujících
	2015, Benediktini v srdci Evropy 800–1300, Velká Morava a počátky křesťanství, Tetín a Sv. Jan pod Skalou
	2014, Konference „Prekolonialismus, kolonialismus a postkolonialismus. Impéria a ti ostatní ve východní a jihovýchodní Evropě”
	květen 2014, Exkurze na jižní Moravu
	duben 2012, návštěva chrámu Zesnutí přesv. Bohorodice na Olšanských hřbitovech
	květen 2012, exkurze do pražské mešity



	Knihovny



	Uchazeč
	Informace k přijímacímu řízení pro akademický rok 2024/2025
	Charakteristika programu
		Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium
	Postgraduální studium
	Russian Studies (Boris Nemtsov Educational Program) (MA)
	Profil absolventa



	Průběh přijímacího řízení a doporučená literatura
	Proč si vybrat studium na našem ústavu?
	Russian Studies (Boris Nemtsov Educational Program)



	Studium
	Studijní programy
	Akreditace studijních oborů
	Rozvrh
	Státní závěrečné zkoušky
	Rigorózní zkoušky
	Pozvánky na konference, letní školy apod.
	Důležité odkazy



	Věda a výzkum
	Projekt Visegrad Eastern Partnership Literary Award.
	Hlavní oblasti výzkumu
	Profilové projekty
	Publikační činnost
	Významné aktivity pracoviště
	Konference
	Spolupracující domácí i zahraniční instituce
	Oriens Aliter



	Semináře ústavu
	Seminář baltistiky
		Kontakty
	Aktivity pracoviště
	Mimořádné aktivity pořádané ve spolupráci se Seminářem baltistiky
	Baltistika – materiály
			Erhart – Baltské jazyky
	Interaktivní mapa východopruských toponym
	Visuotinė lietuvių enciklopedija
	Příručka litevské akcentologie
	Litevsko-česko-ruský frazeologický slovníček barev






	Seminář rusistiky
		Kontakty
	Partnerské univerzity



	Seminář ukrajinistiky a slavistiky
		Kontakty
	Konference, přednášky, semináře, diskuse, literární večery a další
	Odkazy, zajímavosti
	Překlady ukrajinské literatury do češtiny
	Významné publikace a grantové projekty
	Překladatelská soutěž z ukrajinštiny do češtiny
	Knihovna ukrajinistiky
	Databáze překladů z ukrajinštiny do češtiny po roce 1989
	Očima kultury – Série pořadů o ukrajinské kultuře






	Studium v zahraničí
	Kontaktní osoby
	Obecné informace k výjezdům
	Erasmus
	Další zahraniční spolupráce




					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	Русский
	ff.cuni.cz


		
		                					Facebook
	Instagram

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						uves@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 267
					


					
							Facebook
	Instagram
	E-mail


					

				


								


				
								Ústav východoevropských studií

Filozofická fakulta UK

Nám. Jana Palacha 2

Praha 1, 116 38

		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
					                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		

	